ko
va
z s
.r.o
.
Nepřímo řízený servo-proporciální ventil
Řada D*1FP
3-59

Kaarst, Německo
3
Objednací kód
Rozvaděč Poloha
šoupátka
při vypnutí
napětí 1)
Elektronic-
ké řízení
1) 	Při vypnutí napájení se šoupátko přesune do definované polohy.
3) 	ne pro D111FP
4) 	cca 10 % otevření, jen šoupátka s nulovým překrytím
5) 	jen šoupátka s pozitivním překrytím
Objednávejte konektory separátně.
Viz kapitola 3 Příslušenství.
D
Typ
šoupátka
Velikost Kon-
strukční
řada
TěsněníPrůtok
0
Volby
ventilu
Kód Volby ventilu
0 6+PE dle EN175201-804
5 11+PE dle EN175201-804
7 6+PE + Enable
Kód Velikost
3 NG10/CETOP05
4 NG16/CETOP07
8 NG25/CETOP08
9 2) NG25/CETOP08
11 NG32/CETOP10
Kód Těsnění
N NBR
V FPM
H Pro kapalinu HFC
Kód Poloha šoupátka při výpadku
napětí
A 4)
B 4)
C 5)
NG06
pilot
1
Propor-
cionální
ovládání
F
Vysoká
odezva
P
Řídicí
přípojky
2) se zvětšenými vstupy
	 Ø 32 mm
Kód Průtok [l/min]
při Dp = 5 bar na řídicí hraně
D31 D41 D81/91 D111
E 120 — — —
F — 200 — —
H — — 400 —
L — — — 1000
Kód Přívod Odvod
1 interní externí
2 externí externí
4 interní interní
5 externí interní
Kód Typ šoupátka
Překrytí 10%